АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.11.2023                                                                                                         № 75
с. Яркуль
Об утверждении договорной цены для заключения

договоров на услуги теплоснабжения

В соответствии с Решением рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с переходом на нерегулируемые цены в сфере теплоснабжения от 15.10.2023 № 9/1 , администрация Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить договорную цену в размере 6562,50 рублей за 1 Гкал для заключения договоров на услуги теплоснабжения организации МУП ЖКУ Яркульское с 01.01.2024 по 30.06.2024 года.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и информационном бюллетене Яркульского сельсовета «Муниципальные ведомости».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                 М.А.Фоменко